
Dusaná hlína tl. 100mm
Rostlý terén

Dusaná hlína tl. 100mm
Rostlý terén

100
180

Pálená střešní krytina
Latě 40/60mm
Krokev 100/180mm

20°

100
180

7°

Stávající vlnitý eternit
Latě 40/60mm
Krokev 100/180mm
Vzduchová dutina

Valená klenba do I nosníků
Vnitřní omítka

120
120

120
120

120
120

120
120

ŘEZ A-A
stávající stav

ŘEZ B-B
stávající stav

Omítka
Stávající zdivo z CPP tl. 150-450mm
Omítka
Celková tloušťka max. 450mm

402
Řezy zázemím-stávající stav

Město Žebrák; 00234079
Náměstí 1, 26753 Žebrák

Stavební úpravy včetně změny užívání objektu

pozemek p.č. st. 149/2 v k.ú. Žebrák
Hradní 61, Žebrák 267 53; 1:50

Ing. Lenka Vyletová

Ing. Oldřich Dienstbier

TATO DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM MAJETKEM FIRMY A.D.S. ROKYCANY S.R.O. NESMÍ BÝT POUŽITA
A KOPÍROVÁNA TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁNA ČI JINAK S NÍ NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ.

Architektonicko-stavební řešení
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